“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Artigo 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021

PROCESSO Nº. 50650/2023

Código de Identificação do TCEES 2023.010L0200001.09.0025

Dispensa de Licitação nº. 25/2023.

Em cumprimento ao art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, a Câmara Municipal de
Atílio Vivacqua torna público que, nos autos do Processo nº. 50650/2023, RATIFICOU, por
dispensa de licitação, com fulcro no Artigo 75, Inciso lI da Lei nº 14.133/2021, a contratação
da empresa descrita abaixo.

E. SOARES INFORMÁTICA ME

CNPJ 11.180.398/0001-01.

Objeto: Certificação Digital para pessoa física com Token.

Valor: R$ 245,00 (Duzentos e quarenta e cinco reais)

Atílio Vivacqua – ES, 20 de junho de 2023.

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua

mailto:cmav@terra.com.br